
 
 
 
 
      Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; и  209/18  и Службен 
весник на РСМ бр. 244/19 ; 53/21 ; 77/21 и 150/21 ) , и член 14  од Статутот на Општина Крива 
Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива  Паланка  бр.  08/10 ; 08/14 ; 02/18  ;  03/19 и 
08/21  “ ) ,  Советот  на  Општина  Крива  Паланка  на  7   ̶ та седница одржана на ден    28 . 
02 . 2022  година , донесе : 
 
 
 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  IV  квартал за 2021 година 

 
 

Член 1 
          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка 
К1 , К2 и К3 за  IV квартал за 2021 година. 
 
 

 Член 2 
     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „ 
Службен гласник на Општина Крива Паланка “ . 
 
 
 
 
 
 
 
Бр . 09   ̶  550/3                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
28 . 02 . 2022 година                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                                                       Изабела Павловска 
 
 
 

 


